[image: image1.png]ODO®

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2014г. № 952-ПГ
г. Котельники

О награждении педагогических работников

на День учителя

За большой вклад в развитие образования городского округа Котельники Московской области, активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня учителя, на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15 «О наградах города Котельники» и заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 22.09.2014г. № 70
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского округа Котельники Московской области педагогических работников городского округа Котельники Московской области:

- Баранову Татьяну Николаевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №1»;

- Романову Оксану Владимировну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №3»;

- Терентьеву Ирину Владимировну – заместителя заведующего по воспитательной работе МБДОУ детский сад комбинированного вида «Ладушки»;

- Шереверову Ларису Ивановну – учителя-логопеда МБДОУ детский сад комбинированного вида «Светлячок».

2. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области педагогических работников городского округа Котельники Московской области:

- Паркину Светлану Васильевну – учителя истории МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №1»;

 - Глушановского Евгения Дмитриевича – учителя информатики МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Терлецкую Ирину Николаевну – учителя начальных классов МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Миляеву Наталью Николаевну – учителя начальных классов МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №3»;

- Казанову Веру Витальевну – учителя-логопеда МБДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко»;

- Веденееву Ирину Юрьевну – педагога-психолога МАДОУ детский сад комбинированного вида «Сказка»;

- Иванову Оксану Александровну – воспитателя МАДОУ детский сад комбинированного вида «Детство»;

- Санаеву Зою Александровну – воспитателя МБДОУ детский сад комбинированного вида «Семицветик».

3. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения награды в торжественной обстановке.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гавронова А.Н.

Первый заместитель главы администрации                                      И.В. Польникова

Н.В. Бощеван

8 (498) 553-72-55